PRODUKTARKUSZ DANYCH

AS 20 Ex

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Kierunek powietrza
Miejsce montazu

Pozycja montazowa
Materiat

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Typ zaluzji

Srednica przytacza
Wielkos$¢ nominalna
Przystosowane do wielkosci nominalnej
Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Glebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Stan: 2023-11-18 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialno$ci za btedy drukarskie, pomytki i

zmiany techniczne

0151.0402

MAICO
C_VENTILATOREN

Krotki opis

Samoczynna zaluzja, DN 200, z tworzywa sztucznego prze-
wodzgcego prad, odpowiednia tylko do powietrza wydalane-

go

Odpowietrzanie

Otwor powietrza wydalanego na $cianie zewnetrznej
pionowo

Tworzywo sztuczne

czarny

0,28 kg

0,48 kg

sterowane strumieniem powietrza otwarcie/zamkniecie
209 mm

200 mm

200 mm

242 mm

242 mm

21 mm

242 mm

242 mm

21 mm

1 sztuka

Cc

4012799514022
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